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se Tirpne sot we 11.10.199% palet kontraktuese Adria: na¢.e
9 Arben Pelliumbi, me vullnetin e tyre te lire rane dakord <. «r i 2jine
QQerinm A.:i.a Import Export sh.p.k. Xjo shogeri @a si oble * te veonrin
tarise te s8aj importimin dhe exportimin si dhe snitjen me oovruisce dhe

¥

pakice te artilujve te ndryshem ushgimore e indusirigle,ms v inleve te

pi
~dentimit eleiitroshtepiake si dhe pjese kembimi ver autovs:i:ra .,
Keni 1
erndrr e shogerise eshte ne Tirane,Rruga all Xeta,po 't ai: 13,
Aanartamenti 13,
| Neni 2
thogeria do te kete nje jeteglatesi prej 100 vietesh,
Neni 3
rita:i themelor eshte 100 Q00 leke dhe rorwohet nge Lo iribute
« ortakeve e masen 50 % secili,
Kenl 4
Shogerisz admnistrohet nga keshilli admnistrativ i per . < s te

¢y artaket,
¥eni §

-
<4

evrimta-ia e shogerise i1 nensntrohet legiislacionit = ir.ar ne
¥eni 6
Fitimet ¢ realizuars nga veprimtaria e snogerise do *+ ng~hen
r

midie ortakeve ne perputhje me montributet ¢ tyre ne Yaupit. » hemelt

Heni 7
asmarrveshjet e mundeshme nidis ortareve o~ te zgjid:o a 2jy-
Kats & roeuntt Jirane ne baze te legjislacionit sholotar.
eni 8

Nlo Zonirate eshte pjese e stasutit te shogerise ne = -ii:n jane

oarasnituar ue nollesisht modalitetet e vepnrimisrise se a0 rive,
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